בבקשה לשחרור מוקדם שאמור להתקיים בתחילת חודש ספטמבר 2014, אני דוחה את הבקשה.

אני מורה למשיב להוציא את העותר לחופשה בתנאים מגבילים שיבטיחו, ככל הניתן, את חזרתו ממנה, כפי שייקבעו על
ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא